pendente pereepU vel percipieodi per loci arcliidiaooDuai aol eum vel eos, qoi per

ipsmn l onim consi-rvationi fuerinl dcpiilali, fiiluro reclori fideliicr re;<errenlur el

lile hiiiUi inU'nre nssigneutiir. Scpliinutn cpioii omncs vasollos rt (idelcs ecciesie

ArgcuUuciisis faciat preslare sacramcntum, qiiud co ccdenlc vel decedeiile vel alias i&

impedito in admlnistratione vel regimine ecciesie A^entinenaia obediant et inlcndant

sub debito juramenli fidelilatis capUulo ecciesie ArgenüneottS durantibus vacaciune vel

iiiipif^dimenlo predirtis. Ocl.iviiin quod fncial (uniics tinfifinlos cl adiiiinisirntnres spiri-

lualcä el temporales ecciesie Jurarc et promilterc sub dcbilo Juramenli üdelilalis, quod

CO cedenle vel decedenle scu alias iiupcdiio qualitercumqoe in administralione vel m
regiiaiDe ecciesie Argenlinensis cum adminiatrationibos. olGcüs, caatris, opidis el mu-
nilionihns oc juribus. quas cl quc officianl, minislrnitt \ r! (''nennt ii domino cpiscopo

et ecdcsia Argentiuensi, obediant el iuleudanl dumtaxul capitulo ecciesie

Argenlinensis realiter et in toto durantibus vscatione seu iuipedinienlo prclaclis

Juravimua igitur orooes el nnguli ad aancta dei ewangelia oorporaliler tacia a t>

nobis, nos servaturos inviolabiliter omnia cl .singula preoolata nec contra ea venire

vfl iiript'lcre n S'vic aposlnüfa vpI alinndc aul fHoero qno<piomodo, item scrvnre cl

maiuUencre slalula el cuusuetudincs ecciesie Argenlinensis, JurisdiRlionem spiritualem

et temporalem, privU^a, jora et liberlale« deri civitatis et diooesis et defendere

pro poBse, item castrat opida, muDitiones, jora, theolonea, reddilus et jurisdio- *•

lioncs nnn filicnnrc sine conscnsti capilnü, iloin jtirisdicliones arcbidiaconorum

ecciesie prediclc non iiiiniKTc [scd]'* servare, juanulenerc pro posse, defendere el lucri,

item defenaare pro pus.se peraooas eccleaiasficas el servare omnia ab anliquo per

epiaoopoa ArgenUnenaes de consoetudine obaervala, item aervare et manntenere pn
posse consueludincs cl stalnla de cl snper fructibus byennalibus noslrarum civitatis »
cl dyoccsis Argenlinensis cdita et bacicnus obscrvala. In quorum Icslinioninin

sigillum noslrum secreluni presenlibus esl appensuni. Dalum el actum in opido

nostro Molsslieim anno domini millesinio trecentesimo sepluagcsimo primo die aeptimo

meoais septembria.

Str. Bn. JL 0 84% EB w. 164. eiv- (*• mee. XVL u
M Ott. MtUttr «Ml. m-

•) M iapmre. F«rl. «n.
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•IT!). Hnpenaii an Slraszbiirg: teiil mil dasz Joliaiis Solioiu'ckc drei eJirbarc